
Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwałę nr XXII/170/2016 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie, zmienia się w ten 
sposób, że: 

1) w § 1 w punkcie 5 zamiast kropki wstawia się przecinek i dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie.”;; 

2) w § 3 w punkcie 2 podpunkt d otrzymuje brzmienie: 

„d) sporządzanie sprawozdań finansowych, budżetowych i statystycznych,”;; 

3) w § 3 w punkcie 3 podpunkt f otrzymuje brzmienie: 

„f) prowadzenie akt osobowych oraz ewidencji obecności pracowników,”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D521D9F-E1BD-4F09-B346-AF3836769D0A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera f


	Paragraf 2


